



OLE MEXICAN FOODS, INC.
CORPORATE OFFICE
6585 Crescent Dr.
Norcross, GA, 30071



2708 6" FLOUR TORTILLA 12/24CT

PRODUCT DESCRIPTION SHEET

Item #: 2708

UPC: 2733102708

GTIN: 20027331027081

Last Update: February 2023

EAN UPC: 027331027087

Nutrition Facts

24 servings per container
Serving size 1 Tortilla (29g)

Amount per serving
Calories 90

	% Daily Value*
Total Fat 2.5g	3%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 170mg	7%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 36mg	2%
Iron 1mg	6%
Potassium 22mg	0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PACKAGING SIZE: 12/24 ct **EXP DAYS:** 69 Days

GROSS WEIGHT: 19.9 lb | 9009.3 g

NET WEIGHT: 18.4 lb | 8352 g

CUBE: 0.7375 **TI:** 12 **HI:** 7

PALLET CT: 84

CASE DIMENSIONS: L= 19.9" W= 7.1" H= 9.0"

PACKAGING DIMENSIONS: L= 6.5" W= 6.5" H= 3.0"

LABEL WEIGHT: 24.55 oz (1.5 lb) 696 g

STORAGE: Ambient

INGREDIENT STATEMENT: Enriched unbleached flour (Wheat flour, Niacin, Reduced iron, Thiamine mononitrate, Riboflavin and Folic acid), Water, Vegetable shortening (Contains one or more of the following: Palm oil and/or olive oil), Contains 2% or less of the following: Salt, Leavening (Sodium acid pyrophosphate, Sodium bicarbonate, Cornstarch, Monocalcium phosphate), Wheat protein, Preservatives (Calcium propionate, Sorbic acid), Dough conditioner (Fumaric acid, Xanthan gum, Mono- and Diglycerides, Sodium metabisulphite).

Allergen Statement: Wheat.

ADDITIONAL INFORMATION: Bag Label Weight: 24.5 oz (1 lb 8.5 oz) 696 g

